
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 21/10/2021, Edição nº 5631, Página nº 02 

  

PORTARIA Nº 360/2021 
  

 SÚMULA: Revoga férias concedidas na Portaria Nº 345/2021.   

 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal,  

  
Considerando o protocolo nº 1873/2021; 

  
 

 R E S O L V E 

  
Art. 1º Revogar férias concedidas através da Portaria Nº 345/2021 

conforme segue, 
 

 
  
 

 

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

  
 REGISTRE-SE 
 PUBLIQUE-SE 

 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado 

do Paraná, em 21 de outubro de 2021. 

 
 
 NORBERTO PINZ 

Prefeito 
 

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação 

80608-0 Kellen C. M. Rohling Enfermeiro  05/04/20/04/04/21 03/11/21 a 12/11/21 Não Sec. Mun. Saúde 

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/345-2021_1634146905.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/345-2021_1634146905.pdf

